
 100,7 

 1
12

,50
 

 18 
2 ìåñòà

 25,6 ±0,005 

 51,2 ±0,005 

 76,8 ±0,005 

 109,8 ±0,005 

 135,4 ±0,005 

 5
4,
17

6 
±0

,0
05

 

 1
08

,35
2 

±0
,0
05

 

 1
62

,52
8 

±0
,0
05

 

 18,41 
+
 
0,1

 

 18,41 
+
 
0,1

 

 6,59 
+
 
0,1

 

 18,41 
+
 
0,1

 

 6,59 
+
 
0,1

 

 50,6* 

 6,59 
+
 
0,1

 

 18,41 
+
 
0,1

 

 50,6* 

 6,59 
+
 
0,1

 

 50,6* 

 101,8* 

 9
0 

+  0,
4  

 3
03

 

 2
81

 

 4õR3 

 309 

 325 

 8 

 1
1 

 6
 

4 
ïà

çà  11 

 18 
2 ìåñòà

HH

 6
,8
 + -0,

04
0,
01

 

 0
,5õ

45
 

ïî
 

ïå
ðè

ìå
òð

ó

 0
,5õ

45
 

 ï
î

ïå
ðè

ìå
òð

ó
3 

ìå
ñò

à

H-H (1.5 : 1)
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J-J (2 : 1)

174...217 HB
Îòïóñê ïîñëå íàïëàâêè.
Ïîâåðõíîñòü "È" ÒÂ× 42...57HRCý.
Îáùèå äîïóñêè ïî ÃÎÑÒ30893.2-mH.
H14; h14; IT14/2.  H7; h7; IT7/2.   H12; h12; IT12/2. H10; h10; IT10/2.  H9; h9; IT9/2.  H8; h8; IT8/2.
Íåóêàçàííûå äîïóñêè ôîðìû è ðàñïîëîæåíèÿ ïîâåðõíîñòåé ïî ÃÎÑÒ 25069-81.
Íåóêàçàííûå ôàñêè ðåçáîâûõ îòâåðñòèé âûïîëíèòü ïî ÃÎÑÒ 10549-80.
* Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.
Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü R 0,2...0,4ìì.
Íåóêàçàííûå ðàäèþñû ñêðóãëåíèé 1 ìì.
Íåóêàçàííûå ðàäèþñû ãèáîâ 1 ìì.
Êîíñòðóêöèÿ ñâàðíàÿ. Ñâàðíûå øâû ñ íàðóæíîé
ñòîðîíû çà÷èñòèòü.
Ñâàðíûå øâû ïî ÃÎÑÒ 11533-75, øâû çà÷èñòèòü.
Øïèëüêè Ì5õ25 ïðèâàðèòü êîíäåíñàòîðíîé ñâàðêîé ïî êîíäóêòîðó (÷åðò. ØÊÎÍ-8.02.01.03)
Ñâàðêó èçäåëèÿ ïðîèçâîäèòü â êîíäóêòîðå.
Äåò. ïîç.10 (øòîðêà) ïðèêëåïàòü ïîñëå ïîêðàñêè.
Äåò. ïîç.4 ïðèâàðèòü êîíòàêòíîé ñâàðêîé.
** Îïðåäåëèòü ïî ìåñòó, îáåñïå÷èâ âûñòóï îñè
10-15 ìì.
Ïîêðûòèå: Ö6. õð.  Ïîêðûòèå: Õèì. Îêñ. ïðì.  Ïîêðûòèå: Àí. Îêñ. ÷.  Ïîêðûòèå: Àíîöâåò. ñåðûé.
Ïîêðûòèå: êðàñêà ïîðîøêîâàÿ ïîëèýôèðíàÿ IV, Ò3, ÃÎÑÒ 9.032-74 (öâåò ïî ñîãëàñîâàíèþ ñ çàêàç÷èêîì) êðîìå ðåçüáîâûõ 
îòâ. è ïîâåðõí. "Æ" è "È".
Îêðàñèòü ïîðîøêîâîé êðàñêîé RAL 7035 øàãðåíü,S=0.28 ì 
Ìàòåðèàë-çàìåíèòåëü: Ñòàëü 40Õ ÃÎÑÒ 4543-71.
Óïëîòíèòåëü íàêëåèòü íà êîðïóñ.
Óïàêîâàòü â ñòðåò÷-ïëåíêó (min 2 ñëîÿ)

Ëèñò ÀÒ-ÁØ-ÁÄ-ÏÎ-Î-1.5 ÃÎÑÒ19904-90

Ïðóòîê ÄØÃÍÒ 14 ÍÄ ËÑ63-3
          ÃÎÑÒ 2060-2006

Ëèñò ÀÒ-ÁØ-ÁÄ-ÏÎ-Î-1.5 ÃÎÑÒ19904-90
Ê270Â-5-II-Í-08ïñ ÃÎÑÒ16523-97

Ïëèòà Ä16Ò 12 ÃÎÑÒ 17232-99

Â3-III-Ñò3 ÃÎÑÒ16523-70
À-1.0õ1000õ2000 ÃÎÑÒ19903-74Ëèñò ã/ê

Êâàäðàò
20-Á-ÌÇ-ÒÂ2-ÃÑ-ÍÃ ÃÎÑÒ 1050-88

h11-ÊÄ-15 ÃÎÑÒ 8559-75

Ïðóòîê
08-Á-66-Í ÃÎÑÒ 10702-78

7-h11 ÃÎÑÒ 7417-75

12Õ18Í10Ò ÃÎÑÒ 5632-72

s= ÃÎÑÒ 52246-2004
Ñòàëü 08ïñ ÃÎÑÒ 535-88

Ëèñò îöèíêîâàííûé

H14; h14; IT14/2.  1.
* Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.2.
Íåóêàçàííûå äîïóñêè ôîðìû è ðàñïîëîæåíèÿ ïîâåðõíîñòåé ïî ÃÎÑÒ 25069-81.3.
Ïîêðûòèå: êðàñêà ïîðîøêîâàÿ ïîëèýôèðíàÿ IV, Ò3, ÃÎÑÒ 9.032-74 (öâåò ïî 4.
ñîãëàñîâàíèþ ñ çàêàç÷èêîì) êðîìå ðåçüáîâûõ îòâ. è ïîâåðõí. "À" è "Á".

H10; h10; IT10/2.  1.
* Ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.2.
Îñòðûå êðîìêè ïðèòóïèòü ñ R 0,1 ìì.3.
Íåóêàçàííûå ôàñêè ðåçáîâûõ îòâåðñòèé âûïîëíèòü ïî ÃÎÑÒ 10549-80.4.
Íåóêàçàííûå äîïóñêè ôîðìû è ðàñïîëîæåíèÿ ïîâåðõíîñòåé ïî ÃÎÑÒ 25069-81.5.
Ïîêðûòèå: Àí. îêñ. öâåò ÷åðíûé 2-3ìêì.6. Ëèñò 40Õ
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Ëèñò ¹ äîêóì Ïîäï. Äàòà
Ðàçðàá
Ïðîâåð
Ò.êîíòð

Óòâ.
Êîïèðîâàë: Ôîðìàò À2

Èçì

Í.êîíòð

Êûòìàíîâ

Äüÿ÷åíêî
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